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Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacién

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Trasferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de ivo de las Actividades de Op i6
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Flujos de Efectivo de las Activi de Fi
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo

Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Activi de Fi

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

/Dismi ion Neta en el Efectivo y Equi al Efectivo

141,167,384.59
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
141,167,384 .59

120,607,547.36
69,713,523.62
1,593,324 .86
45,542,125.63
0.00

0.00

0.00
3,758,573.25
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

150,600,848.05
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
150,600,848.05

139,886,831.27
102,615,581.91
2,192,432.99
24,506,766.80
0.00

0.00
1,756,092.80
8,815,956.27
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

20,559,837.23

10,714.016.78

22,882,895.15 1.630,172.94
20,563,053.70 0.00
943,748.13 913,445.01
1,376,093.32 716,727.93
30,339.550.76 15.367.932.75
0.00 8,003,493.03
1,299,920.10 0.00
29,039,630.66 7,364,439.72
(7,456,655.61) (13,737,759.81)
4.733.214.08 2,555,050.69
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
4,733,214.08 2,555,050.69
4,240,940.77 1.836,624.32
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
4,240,940.77 1,836,624.32
492,273.31 718,426.37
13,595,454.93 (2,305,316.66)

12,342,452 81

25,937,907.74

14,647,769.47

12,342,452 81
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad
del emisor”.




